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COCKTALLS

CLASSIC/ FAMOUS/ HOMME MADE
KITACCUYECKWUE / WIBECTHBIE / IOMALLHNE

AMNEPOAbL CIMPUTLIEP 390 P
BUCKWU CAYIP 390 P
AANKUPU 390 P
KAUMUPUHBA 390 P
KOCMOMOAUTEH 390 P
MAPIAPUTA 390 P
HErPOHWU 390 P
OAA-COELLH 390 P
COPEHY 75 390 P
SCMNPECCO-TUHMU 390 P
SMMNA BU 490 P
AEAVUBEPA 490 P
CBUT POBBUT 490 P
FTOAAEH SAUOAHT 490 P
FTABAHA UM 490 P
AAOD MIHTUC 490 P
MAHKU COYP 490 P

* BCE UEHBI YKA3AHBI B PYBAHX



LIAMIAHCKOE

APATIBE ®PAHYS

ATPUCTOE

TPE3OP AE AYAP KPEMAH ®PAHUMS
NMPOCEKKQ "TAAnA
LUAPAb PY PO3E ®PAHUMA

bE/OE

FABU AU FTABU MTannd
SCTPEWA BUHBLIO BEPAE MOPTYrAAA
COBUHBLOH BAAH MAABBOPQ H. 3EAAHAUA
CAHCEP AAbBAH POBAUH ®PAHUMS
TEPP AE MbEP MIOCKAAE ®PAHuMA

NTU LUABAU PPAHUMA

MY NN RIOME A9 MOEHPU ®PAHUMS
MUHO TPUAMKMUO UTAAS

MOHTECOAAE "TAAA

AOHO AEAAA ¥TAAS

A3YAHU BUHDBE “aaus

BEPASXO PYJAA Vcnanms

PUCAUHI KAACCUK ABcTPHA

LLUATO AE LLUEHIEH AOKCEMBYPT

AAC MEPCEAEC YAy

PO30BOE

PUMO MPOBAHC ®pAHuS

KPACHOE

KOT A POH MPE3UAEHT ®PAHUMS
BEPYHUTO TOCKAHA “TAAs
TEMIMPAHUABO Ycnanus

AE BOPAO AE AAPPUBbLE ®PAHUAS
LLUATO MAP3U MOMEPOAb ®PAHUMA
KbAHTU KAACCUKO “Taams
BAABMOAUUEAAA KAACCUKO “Tarns
BEPYHEAAO AU MOHTAABUMUHO “maava
HEBUOAAO AAHTE “TAAns

ATIMACCUMEHTO CEIMPETO POCCO “TAAKA

BMO TEPPE CUUMAMUAHE "TAAAA

PETMHA BUAPYM MEHCUSA PUBEUPQ ¥CnaHus
BEAPPAHAUKA MAABBEK MEHAOCA APFERTMHA

NMAUC CAABBAXE “vAv
AUMEPCAAA MUHOTAXK 'o4P
ECCE MEPAQ Poccus

* BCE UEHDI

7000 P

5200 P

360 P /1800 P

1800 P

450 P / 2250 P
360 P / 1800 P
440 P / 2200 P

3200 P
43500 P
3500 P
4500 P
1900 P
2600 P
1900 P
4400 P
1900 P
3500 P
3500 P
2800 P

3200 P

450 P / 2250 P
400 P / 2000 P
360 P /1800 P

2800 P
6000 P
3000 P
2600 P
9000 P
5000 P
2200 P
2600 P
3500 P
2300 P
3300 P
3500 P
2600 P

YKA3AHbB B PYBAAX



